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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84507201F

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit KRAL SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Bubq BUBQ Ura e Gjoles, ndertese private, 1 
kateshe, zona kadastrale nr. 1294, me numer pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe qepjen  e faqeve te kepuceve dhe kepuceve te 

perfunduara.Import – eksport , tregti me pakice  dhe shumice 
te lekures dhe makinerive te ndryshme per prodhimin e 
kepuceve. Fason prodhimin e kepuceve me lenden e pare te 
sjelle nga porositesi. 
Fatmir Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2018                Deri: 04/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mirgen Rrika12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2018                Deri: 04/09/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FatmirÇela
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MirgenRrika

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Bubq BUDULL Mjet Transporti tip Mercedes Benz 
me targe  AA 206 CY Durres  Bubq BUDULL Mjet 
Transporti tip Mercedes Benz me targe  AA 530 GF 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRAL SHOES
E-Mail: kralshoe@gmail.com  
Telefon: 0682200666  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-926958-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193714-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 13.05.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kralshoe@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         Ura e 
Gjoles, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1294, me numer pasurie 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
Hoxhe, ndertese private, 3 kateshe, kati perdhe, zona kadastrale nr. 8621, me numer 
pasurie 3/160;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6EFD65-6C2F-43A9-8690-8B6670B7CB58
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283530-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Kral shoes - Shenimet shpjeguese 2018..pdf
Pasqyra e performanc  (pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve) sipas natyres - KRAL  
SHOES..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - KRAL  SHOES..xlsx
KRAL  SHOES - Vendim Asamblese Ortakeve..pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558274-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
KRAL SHOES - Vendim Asamblese Ortakeve 2019..pdf
KRAL SHOES - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2019..xlsx
Kral shoes - Pasqyra e pozicionit financiar 2019..xlsx
KRAL Shoes - Psqyrat shpjeguese 2019..pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751450-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KRAL SHOES - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres ......xlsx
Kral shoes - Vendim i Asamblese Ortakeve 2020..pdf
KRAL SHOES - Pasqyrat spjeguese 2020._compressed.pdf
KRAL SHOES - Pasqyra e pozicionit financiar ........xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865586-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Mjet Transporti tip Mercedes Benz me targe  AA 530 GF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Mjet Transporti tip Mercedes Benz me targe  AA 206 CY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827D7A9B-8B35-43B2-B1DC-5DCB76E95F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE21708-599E-403E-BA8A-E16193CD05EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828588DA-60E4-47A6-A1E6-29366274FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828588DA-60E4-47A6-A1E6-29366274FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B2D4F5-3B3C-4FA4-A748-9025AC8E5E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57898CE5-8366-47C8-BCD7-708F45CF1FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7246407A-0E5A-4C27-A142-C5AE1369C4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DCC851-120D-44FC-9BDC-D887F2971292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DCC851-120D-44FC-9BDC-D887F2971292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51834171-A3D6-45FB-8BA6-0574111D6A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF744CC5-A6ED-4119-8587-FFB137FFA43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CB2699-2E2F-4712-BA05-5FAE8FB7A593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CB2699-2E2F-4712-BA05-5FAE8FB7A593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F154C609-00DF-4F34-9406-38519B0B32F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F09664-4D09-47B5-938D-366D315A0EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FA58F8-202F-4393-BFEF-2E56E0F71B36
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954535-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
KRAL  SHOES - Pasqyra e performancës sipas natyres 2021..xlsx
Kral shoes - Pasqyrat shpjeguese 2021..pdf
Kral shoes - Vendim i Asamblese Ortakeve 2021..pdf
KRAL  SHOES - Pasqyra e pozicionit financiar 2021..xlsx

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67862FC-1F33-45A4-BBC9-6F1C015BE77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A04119-798C-4CDD-8F05-78E1F0B249FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5DF648-7CDE-49F4-A7A3-189534351EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178A286A-37CB-4F1E-A68A-DC62E53F2DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3016B0-DB40-403C-A339-56A0D288F455

